
        

    
        
            

                
                
                    
                

                
                        	Služby       
	O nás   
	Kontakt      
	Ke stažení   
	Hledání      


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        

                

                
                        
            
                HOME            

        

                
            
                MOBIL            

        

                
            
                ESSO            

        

                
            
                CRC            

        

                
            
                Nádrže            

        

                
            
                Servis            

        

                        
            

        

    


            
    
        
            

                

                    
                    
                        
                            
                            Oleje & maziva




> MOBIL> Hydraulické oleje> Univis N 46
                        
                            
Univis N 46

MOBIL
 > Hydraulické oleje




Popis
Oleje řady Esso Univis N jsou vysoce kvalitní hydraulické oleje s protioděrovou ochranou určené pro uspokojení širokého rozsahu potřeb hydraulických soustav. Výrobky vykazují vysoký viskozitní index, který zajišťuje lepší viskozitní vlastnosti při nízkých a vysokých teplotách. Díky tomu se stávají vynikající volbou pro zařízení, která mají velké rozpětí mezi najížděcí a provozní teplotou. Oleje řady Univis N se vyznačují dobrou střihovou stabilitou, která umožňuje jejich dlouhodobé použití ve vysokoteplotních provozních prostředích. Prodlužují životnost filtrů a optimálně chrání zařízení, což vede ke snížení nákladů na údržbu a na likvidaci výrobku. Oleje řady Univis N jsou vyrobeny z vybraných vysoce kvalitních základových olejů v kombinaci s komplexem aditiv, které jim propůjčují velmi dobré protioděrové vlastnosti, ochranu proti rezivění a korozi, dobrou deemulgační schopnost, oxidační odolnost, dobré protipěnící vlastnosti a schopnost rychlého uvolňování vzduchu. Jsou určeny pro systémy pracující v mírných podmínkách, které vyžadují vysoký stupeň ochrany proti opotřebení.

Aplikace

	·	Univis N lze používat v nejrůznějších průmyslových, mobilních a lodních aplikacích
	·	Systémy, pro které jsou typické nízké najížděcí a vysoké provozní teploty 
	·	Hydraulické systémy vyžadující protioděrové oleje 
	·	Systémy s převody a ložisky, kde jsou žádoucí protioděrové vlastnosti 
	·	Systémy vyžadující vysoký stupeň možného zatížení a protioděrové ochrany 
	·	Aplikace náchylné k výskytu vlhkosti, kde je výhodou antikorozní ochrana
	·	Stroje používající celou řadu součástí zpracovaných rozdílnými metalurgickými postupy 


Výrobce / značka
 MOBIL
Dokumentace oleje/maziva
Dokumenty jsou ve formátu PDF .
Pro odeslání dokumentu na Váš e-mail klikněte na tlačítko níže.

  Technický list  PDF 

  Bezpečnostní list  PDF 

Odeslat Technický list na e-mail






Odeslat Bezpečnostní list na e-mail






    
    



                        

                    

                    
                        
                            
                                	MOBIL
	ESSO
	CRC
	KROON OIL
	INGERSOLL RAND
	Pro automobily
	Pro průmysl
	Pro ostatní

                            
                        

                    


                
            
        
    
        

    
        
            

                

                
                    Oleje, maziva

                    	Motorové oleje Mobil 1
	
            MOBIL        
	
            ESSO        
	
            CRC        
	
            KROON OIL        
	
            INGERSOLL RAND        
	
            Pro automobily        
	
            Pro průmysl        
	
            Pro ostatní        


                



                
                    Služby

                    	Servis olejů
	Výměny olejů
	Filtrace olejů
	další služby ...


                


                
                    Ostatní

                    	Kontakt
	O nás
	Slovník pojmů


                


                
                    Aktuality

                    	přehled použití Mobil Multivehicle ATF / DCTF / CVTF
	BMW LL 12FE
	VW 511 00
	Jaguar Land Rover STJLR 03.5007
	Nový produkt Mobil Delvac XHP ESP 5W30

                    	další aktuality ...


                


            

            

                

                
                    
                            Copyright ©
                            2013-2024
                            






                                
                                    Optilube s.r.o.
                                
                                -
                                
                                    
                                        Prodej olejů a maziv
                                    
                                    -
                                    
                                        OLEJE MOBIL
                                    
                                

                            
                                 - 2018-10-15 13:02:15

                            

                        
                            
                                
                                    webdesign
                                    Infoset s.r.o.
                                
                            

                        

                    

                

            
        
    

            